杭州师范大学人文社科处文件
校社科字[2012]60号

关于公布杭州师范大学 2012 年党建研究立项课题的通知

根据《关于开展 2012 年党建研究课题立项的通知》要求，各分

党委、党总支积极组织申报，经资格审查和专家评审，确定 12 项为

2012 年党建研究项目，其中 5 项为重点项目，7 项为一般项目，现予

以公布。

请项目负责人按照相关要求，尽早启动各项目的研究。各项目承

担人所在单位要加强领导与管理，并提供必要的科研条件，确保各项

目的研究任务按申报计划实施完成。课题结题后将一次性给予经费。

附件：杭州师范大学 2012 年党建研究立项课题一览表

党委组织部

                                      人文社科处

      二〇一二年十月十二日

附件：

杭州师范大学 2012 年党建研究立项课题一览表

序

号
项目名称

项目

负责人
单位

项目

类别

成果

形式

结题

时间

资助经

费（元）

1 强化高校党建育人的有效途径和办法研究 牛玉峰 政治经济学院 重点
论文

研究报告
2013.08 5000

2 大学生理想信念教育与高校校园文化建设的融合路径研究 徐敏 社会科学基础部 重点
研究报告

或论文
2013.08 5000

3 新形势下高校党的纯洁性面临的挑战及其对策研究 徐孝明 社会科学基础部 重点 论文 2013.08 5000

4 大学生预备党员的继续培养模式研究——以杭师大为例 陈好 生命与环境科学学院 重点 论文 2013.08 5000

5 社会主义核心价值体系下高校学生党员参与社会建设研究 周燕 钱江学院 重点 论文 2013.08 5000

6 基于发展理念下当代大学生理想信念教育研究 刘伟伟 杭州国际服务工程学院 一般 论文 2013.08 3000

7 新形势下高校学习型党组织建设与校园文化关系研究 王丽琦 党委宣传部 一般 论文 2013.08 3000

8 大学生服务型党支部建设的实践与思考 王同 音乐学院 一般 论文 2013.08 3000

9 高校学生社区党建工作新思路研究--以杭州师范大学学生社区“拾忆园”为例 陈姗珊 外国语学院 一般 论文 2013.08 3000

10 新形势下高校学生社区党建工作初探 管庆江 材料与化学化工学院 一般 论文 2013.08 3000

11 以“同心工程”为依托  做好地方高校统战工作 陈芳 党校办 一般 论文 2013.08 3000

12 “微时代”背景下“90”后大学生理想信念教育研究——以杭师大为例 陈凡峰 理学院 一般 论文 2013.08 3000